
 

 
ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST  

Hav l íčk ovo nábřež í  2728/38,  702  00 Os t rava -Moravsk á Os t rava  

 
 

IČO: 70106975 

 
Vážený pan 

    

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje / telefon Ostrava 
7. 4. 2017 ČTÚ-20 900/2017-638/II. vyř. - NoC Mgr. Nováková/595 138 558 26. dubna 2017 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane  

dne 7. 4. 2017 obdržel Český telekomunikační úřad Vaše podání, které obsahuje žádost  

o zaslání kompletní (popř. anonymizované) kopie spisu vedeného pod  

čj. ČTÚ-39 191/2013-638, a to dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Vyřízení žádosti a požadované dokumenty, za které jste uhradil vyměřenou částku, včetně 

úhrady za odeslání dokumentace, Vám zasíláme na adresu, kterou jste uvedl v žádosti. 

 

 

Příloha: Kopie spisové dokumentace čj. ČTÚ- 39 191/2013-638, které je možné poskytnout   

v anonymizované verzi. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Bc. Barbora Čechová  

vedoucí oddělení rozhodování sporů II 

 


	$$EVSVR
	$$EVSZASPRAVNOST
	$$EVSVYPRAVENO

